10.
11.

12.

13.

Tillaga ad vidauka 4 vid fjarhagsdaetlun 2015

Skyringar Malsnr.
Upplysingamidstod - flutningur
Btinadur og fleira

Breyting & launadaetlun

1502116

1504016
Leikskoli, tonskoli, félagsmidst. og lidveisla
Yfirlogn @ malbiki 2015

Gotur - yfirlagnir malbiks

Sala skolahusnaedis Hlidarveg Sigluf - 55 millj.
Bokfaert virdi feert ut:

Séluhagnadur

Sélulaun

Sélukostnadur, ta&eming frag.
Skégraektarfélagid - Opinn skogur
Mottaka gesta 14. agust

Bilastaedi

Samningur um trunadarlaekni

Slokkvilid - tilfaersla milli fjarh.lida

Véla og dhaldaleiga

Seld vinna og pjénusta

Onnur vérukaup

Verkfaeri og ahold

Eldsneytisolia

Vidhald husnaedis

Grunnskali - 6sk um vidb. vid launadaetl
Almenningssamg&ngur - morgun og sidd
Pjonustumidst6d - radning afl.starfsm
Breytingarbeidni til baejarrads

Leidr & afskriftum og fl. Samt 1.241.200
1. Skidasveedi - tilfaersla milli fjarh.lida

2. Fotboltavellir - tilfeersla milli fjarh. Lida
3. Leikskdli - brunav. kerfi - 6rgyggisg.

4. Heilbr.st. huseignir Eignasj.

5. Afskriftir - leidr. Aztlun Eignasjds

6. Baejarrad - simastyrkir

7. Baejarskrifst - Vinnum.stofnun
Jéfnunarsjédur - breyting a framlagi
Fasteignaskattsframlag lackkar
16fnunarsjédur - leidrétting
Snjémokstursframlag 2007-2014

1505049

1502104

1506078

1507044
1506043

1507002
1505058
1505066
1507025

1507033

1411035

Samtolur :

B. Lykill

13640-xxxx

31650-xxxx

31xx0-xxxx
31xx0-xxxx
31xx0-xxxx
31xx0-xxxx

21510-4925
11310-xxxx
21600-xxxx

07210-0345
07210-0971
07210-2990
07210-8510
07230-2532
31xx
04210-xxxx
10710-xxxx
33xxx

06688-xxxx
06610-xxxx
04110-4371
31500-4711
31XXX-XXXX
21020-1706
21400-0990

00100-0112

00100-0121

Rekstur
2015

607.000

16.264.000

-36.107.000
1.023.000
2.000.000

200.000
1.500.000
250.000

-600.000
-610.000
300.000
600.000
50.000
260.000
1.300.000
1.300.000
4.200.000

0

0
170.000
-321.000
875.000
61.000
456.000

1.685.000

-44.993.000

-459.530.000

Efnahagsbr.
2015

20.000.000

-18.893.000

1.107.000

Malsnr. 1501046

Vidauki 4 vid fjarhagsaeetiun 2015

Sambykkt samhlj6da 4 406. fundi
baejarrads Fjallabyggdar 25. agust 2015

adur baejarrads

Br.stada
Rekstur - Upphafsazetiun 2015 : -71.422.000
Vidauki 1: 11.669.000  -59.753.000
Vidauki 2: 1.370.000 -58.383.000
Vidauki 3: 0 -58.383.000
Vidauki 4: -49.530.000 -107.913.000
Rekstur - Fjarhagsaeetl. 2015 e. breytingar: -107.913.000
Efnahagsbr. - Upphafsazetiun 2015 : 180.000.000
Vifauki 1: 0 180.000.000
Vidauki 2: 0 180.000.000
Vidauki 3: 0 180.000.000
Vidauki 4: 1.107.000 181.107.000
Framkv. - Fjarhagsaaetl. 2015 e. breytingar: 181.107.000




